Caractéristiques

Référence

9121423
10547069
10547764
2219
10547765
9116803

Consulter la fiche produit

SAVON PATEUX "SPECIAL" A MICROBILLES

conditionnement
2.8kg + pompe

bidon 4,2kg

25/12/2025

DREUMEX

Salissures moyennes et fortes

contenance
550gr
bidon 2.7 kg + pompe
2.8 kg + pompe

bidon 4.2 kg

Point de vente Dompro

Prix HT
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http://demo.dompro.fr/savon-pateux-special-a-microbilles-p130045
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